
MENU    

KOLDE DRIKKE

Vand 50cl
 

Øl 33cl	   

FROKOST/AFTEN

Dagens salat
Dagens sandwich
Dagens platte

25,-
25,-
39,-

69,-
69,-
189,-
199,-

VARME DRIKKE

Kaffe
Te					   
Kaffe & hjemmebagt kage

32,-
32,-
49,-

Sodavand 25cl − Pepsi, Pepsi Max, Mirinda Orange/Lemon, Faxe Kondi

Dagens buffet − Udvalg af kød og tilbehør til min. 30 personer

Bestilling af mad & drikke skal ske på forhånd til rundvisning@aal.dk  
Alle priser er pr. person.


